
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

“G.GREGORI”  
di CARPINETI-CASINA 

Scuola Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado 
Via Francesco Crispi, 74   -    42033 CARPINETI (RE) 

Tel. 0522/618418 Fax. 0522/718477 
E-mail REIC826006@istruzione.it                                www.iccarpineticasina.edu.it                                        Cod.Fisc. 80016070353 

 
 
All’albo  
Ai genitori 
Al personale 

 

OGGETTO: calendario scolastico 2020/21 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    VISTO il calendario scolastico pubblicato dalla Regione Emilia Romagna 
    VISTO la delibera del consiglio d’istituto del 09/09/2020 

 
DECRETA 

l'adozione del seguente calendario scolastico per l’anno scolastico 2020/21 
 
Inizio delle lezioni: 14 settembre 2020 
 
Festività di rilevanza nazionale: 

 tutte le domeniche; 
 1° novembre, festa di Tutti i Santi; 
 8 dicembre, Immacolata Concezione; 
 25 dicembre, S. Natale; 
 26 dicembre, S. Stefano; 
 1° gennaio, Capodanno; 
 6 gennaio, Epifania; 
 Lunedì dell’Angelo; 
 25 aprile, anniversario della Liberazione; 
 1° maggio, festa del Lavoro; 
 2 giugno, festa nazionale della Repubblica; 
 la festa del Santo Patrono (Carpineti 24/11, Casina 24/08) 

Sospensione delle lezioni 

 commemorazione dei defunti: 2 novembre 2020; 
 vacanze natalizie: dal 24 dicembre 2020 al 6 gennaio 2021; 
 vacanze pasquali: dal 1 al 6 aprile 2021. 

Termine delle lezioni nelle classi del I° ciclo di istruzione: 5 giugno 2021. 

 

Il Dirigente Scolastico          

     Sara Signorelli 
Documento Firmato Digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale  

D. Lgs 82/2005 e normativa connessa 

 

 

 
 

REIC826006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003869 - 08/10/2020 - C37 ORARI - VARIAZIONI - I
REIC826006 - REGISTRO CIRCOLARI - 0000042 - 08/10/2020 - C37 ORARI - VARIAZIONI - I

Firmato digitalmente da SARA SIGNORELLI

mailto:REIC826006@istruzione.it

		2020-10-08T12:03:28+0200
	Sara Signorelli




